13/06/2023, 14:28 SEI/IFCE - 4990458 - Ofício

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5808121&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Rodovia Iguatu/Várzea CE 060, km 05 - CEP 63500-000 - Iguatu - CE - www.ifce.edu.br
Vila Cajazeiras

Ofício nº 2/2023/COMISSÃOELEIÇÃO-IGU/CECPPDL -IGU-IFCE

Iguatu, 13 de junho de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL DA CPPD - CAMPUS IGUATU

Assunto: Eleição CPPD 2023,

Prezado (a),
Segue as inscrições deferida pela comissão eleitoral, trata do processo eleitoral

da COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE – CPPD - 2023 para divulgação.
Inscrições deferidas foram:

José Anastácio de Oliveira  -  Matrícula SIAPE 3012054

José Mariano de Sousa Oliveira - Matrícula SIAPE 1057927

José Welber Vieira Bezerra -  Matrícula SIAPE  1101145

Luis Henrique Souza -   Matrícula SIAPE 3121112

Atenciosamente,

Junta Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Severino Araujo de Souza, Membro da Junta Eleitoral
Local para escolha da CPPD Local do campus Iguatu, em 13/06/2023, às 14:04, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4990458 e o
código CRC 1AA7BEA3.

23266.001651/2023-04 4990458v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0